

خطرات یک ابزار؛ پوپولیسیم

سید هانی صابری

ورود سال بالایی ها ممنوع این شماره:

بدنبال اتاقِ خوب باشید!

سئوالیه این شماره پلاک:

جریمه های نادرست سلف

ماجرای جریمه های نادرست سلف سرویس چیست؟



تحلیل پلاک از وضعیت فعلی پایگاه بسیج دانشگاه:

آزمون بزرگ بسیج

ما باید بپذیریم حال و اوضاع امروز بسیج دانشگاه رضوی خوب نیست

سخن اول

علی صادقی

در ابتدای جلسه دیدار سردبیران نشریات دانشگاه با ریاست محترم دانشگاه، تصور نمی‌کردم حاصلی از آن جلسه برای نشریه پلاک داشته باشم؛ اما در انتهای جلسه وقتی آقای وحدتی شبیری از حمایت ویژه از پلاک سخن گفت و ما را تشویق و توصیه به کار بیشتر نمود و پلاک را رسانه ای برای اعتماد دانشجویان عنوان فرمودند، نه تنها عقیده‌ام برگشت، بلکه انگیزه و نیرویی مضاعف برای کار گرفتم.

این نشریات دانشجویی هستند که افکار عمومی دانشگاه را به جهت صحیح سوق می‌دهند و از معضلات و مسائلی که از نگاه مسئولین باز مانده، سخن می‌گویند. هدایت فکر جمعی دانشجویان بعد از رسانه ای است که از میان دانشجویان و برای دانشجویان قیام کرده و حرکت دانشگاه را نظم بخشیده که آرمان‌های جدیدی برای دانشگاه رقم خواهد زد. پلاک آمده است که صدای دانشجویان و طلابی باشد که میل شدید قلبی برای پویایی و حرکت بسوی اهداف بزرگ جامعه اسلامی دارند؛ از همه دانشجویان و طلاب انقلابی می‌خواهم برای رشد و ارتقاء این رسانه، از ما حمایت کرده و با مشارکت خود، نگذارند اصلاحات بزرگی که پس از سالها انتظار بوجود آمده، از دست رود.

بدانید که امید بزرگترین و بهترین نعمتی است که خداوند برای انسان خلق کرده و ملتی که امید خود را از دست دهد، نه تنها چیزی اصلاح نمیشود، بلکه دروازه های دیگر فساد و تباهی نیز گشوده خواهد شد. دانشگاه رضوی هم نمونه‌ای کوچک از جامعه و کشورمان است و ما در معرض آزمایش و آزمون، که قرار است پایانش خروج از دانشگاه و ورود به فضایی بزرگتر باشد. سهم شما در آبادانی این نمونه کوچک چیست؟

سرانجام پس از فراز و فرودهای فراوان و رویدادهای تلخ و تاسف برانگیز که اغلب افراد از کم و کیف آن آگاهند، پایگاه بسیج دانشگاهمان دوباره شروع به کار کرد و بار سنگین مسئولیت بسیج بردوش دانشجویان و بسیجیان افتاد و این فرصت کم نظیر مهیا شد تا عده ای توان خود را صرف امور بسیج نمایند و عیار خود را بسنجند.

هرچند گذشته ها، گذشته اما اگر از گذشته عبرت نگیریم محکوم به تکرار آن هستیم. شاید بتوان اتفاقاتی که در طول این مدت افتاد را آزمون بسیج دانست، آزمونی که هم ما را آزمود و هم مسئولین را!

عده ای پیروزمندانه پای برنفس خود نهاده و مصلحت بسیج را بر مصلحت شخصی ترجیح دادند و عده ای چنان در جریان امور غرق شدند که هیچ راه نجاتی برایشان متصور نبود.

حال سوال مهم اینجاست: آیا از گذشته درس میگیریم یا آن را تکرار میکنیم؟ به عبارت دیگر آیا باز هم دانشجویان و بسیجیان به سمت اختلاف بهانه جوئی شعارمحوری و نهایتا اختلافات شخصی خواهند رفت حتی به قیمت تشتت قلوب و تضعیف بسیج(!) یا با نگاه به گذشته و امید به آینده به سمت وحدت کلمه حول محور بسیج و نزدیک شدن قلوب حرکت خواهیم کرد و سعی بر جبران خسارتهای وارده بر بسیج خواهیم داشت... (ادامه در صفحه ۲)

نگاهی کلی به معاونت فرهنگی از پنجره پلاک:

نیاز به اصلاح

سهم دانشگاه رضوی در صدور پیام انقلاب اسلامی چه میزان است؟

سلیقه های شخصی یا تصمیم های غیرکارشناسی؟

اصلاح یا تغییر ساختار فرهنگی؟

فعالیت های دانشجویی میتواند دانشگاه را به مرکزی برای اصلاح و حرکت کشور و عبور از بحران های فرهنگی و اجتماعی تبدیل کند. یکی از مصادیق این فعالیت، بیان نظرات و نکته بینی هایی است که دانشجویان درباره دانشگاه و وضعیت آن در جراید و نشریات خود منتشر میکنند. اکنون که فضای فرهنگی دانشگاه وسیع تر شده و نگاه مثبت ریاست محترم دانشگاه رضوی حامی جریان های مطالبه گری دانشجویی است، پلاک خواهد توانست جریان انتقاد و ساخت درون گفتمانی را سامان بخشد.

مطرح کرده که ما هم به پیروی از ایشان و برای نیل بسیج به سمت اهداف حقیقی اش باید آنرا سرلوحه کار قرار دهیم. امید است مجموعه بسیج با توجه به انتظارات رهبری اهداف خود را تعیین و فعالیت هایشان را جهت دهی کند



با توجه به محدودیت این نوشتار اهم انتظارات رهبری در حوزه های مختلف به صورت تیتروار میشود:

الف: ضرورت ها در قبال بسیج: ۱. باور به نیروی عظیم بسیج ۲. تلاش برای بسیجی ماندن ۳. لزوم قدردانستن عضویت بسیج ۴. لزوم تقویت ارکان تفکر بسیجی

ب: حوزه دفاع از انقلاب اسلامی: ۱. ضرورت آمادگی و حضور دائمی در صحنه به خصوص عرصه جنگ نرم ۲. پرهیز از دنباطیلی و مجاهدت و صیانت از انقلاب ۳. لزوم حفظ عزت نظام اسلامی و تلاش برای آن ۴. ضرورت زنده نگه داشتن نام و یاد امام خمینی و لزوم مطالعه وصیت نامه امام ۵. زوم حفظ شعار های انقلاب ۶. لزوم حفظ دستاوردهای دفاع مقدس.

وارد کرده است که مهمترین آن ناامیدی و بعضاً بی اعتمادی دانشجویان به بسیج است. جبران و بازسازی بسیج نیاز به زمان و همدلی همه بسیجیان دارد و از جانی نیازمند آنیم که چهره مخدوش شده بسیج دانشگاه را در اذهان مسئولین و منظر دانشجویان بازسازی کنیم. برای این مهم پشتیبانی ویژه مسئولین دانشگاه و سازمان بسیج طلاب امری ضروریست و این، وظیفه و تکلیف تیم مدیریتی جدید بسیج را چند برابر میکند؛ بنابراین باید این فرصت را به تیم جدید داد تا با انسجام و عضوگیری به فعالیت جدی پرداخته و فرصت لازم را برای اجرایی کردن برنامه های خود داشته باشد آنگاه ایشان را قضاوت کرد.

البته این بدان معنا نیست که نقادی و نظارت را کنار بگذاریم بلکه باید پیش از هر انتقادی شروط انتقاد را که عالمانه، دلسوزانه و منصفانه بودن است رعایت کنیم و در کنار آن، راهکار های خود را ارائه دهیم و به دنبال مج گیری و تخریب نباشیم هر انتقادی میتواند هم شامل نقاط ضعف شود هم نقاط قوت، و چه که نیازی به علنی بودن انتقاد نیست و میتوان آن را خصوصی انتقال داد تا هم تاثیر بهتری بگذارد و هم افراد به هم نزدیکتر شوند. تیم مدیریتی جدید نیز باید بداند انتقاد اگر دارای شرایطش باشد به معنای تضعیف نیست و اگر وارد است باید آن را بکارگیرند و رویه خود را اصلاح کنند و برخوردشان با منتقدین ناصحانه و دوستانه باشد و نه خصمانه و عصبی.

همانطور که میدانیم رهبر انقلاب جوان بسیجی را عمق استراتژیک نظام جمهوری اسلامی میداند و همواره رهنمود ها و انتظارات خود را از بسیج

آزمون بزرگ بسیج



علی صادقی

دانشجوی کارشناسی فقه و مبانی حقوق



ادامه |

باید از خودمان بپرسیم آیا هیچ یک از ما عیب و تقصیری نداریم که همت خود را بر تفحص عیوب دیگران معطوف کردیم؟ آیا تمام مشکلات و مسائل حل شده است و هیچ کاری بر زمین نمانده که مدام درحال سخنرانی و نقل خاطره بر علیه یکدیگر هستیم؟ باید بدانیم اگر هوای نفس پشت انقلابیگری و نقادی پنهان شود در خط مقدم جبهه فرهنگی بجای دشمن با خودی درگیر میشویم و مرز بندی ها به ضرر جبهه انقلاب تغییر میکند. مخاطب این نوشتار شخص جریان خاصی نیست. این نهمی ست که متوجه همه ماست چه یک بسیجی عادی باشیم و چه مسئولی بلند پایه. آری در گذشته امتحان شدیم و در آینده نیز امتحان خواهیم شد و آزمون بزرگ بسیج پیش روی ماست و هر کدام از ما بنا بر وضعیت و شرایط خود در پیشگاه خدا و شهدا تکلیف مشخصی داریم. امیدست خداوند ما را یاری رساند.

باید بپذیریم حال و اوضاع امروز بسیج خوب نیست؛ اتفاقات و حوادث گذشته لطمت جدی به بسیج

پله پله تا خدا

در محضر آقا مجتبی تهرانی

ماه رمضان ماه بازگشت است ماه عشق است. عاشق معشوقی را انتخاب میکند که وفا داشته باشد. یعنی به عهد خود وفا کند. خداوند وفادار است نسبت به بنده اش. اما انسان چنین وفایی ندارد. انسان با گناه کردن به عهد خود با خدا بی توجهی می کند(الم عهد الیکم یا بنی آدم ان لاتعبدوا الشیطان)؛ اما خدا همچنان به عهدش وفادار است؛ به فرشتگان میگوید: «گناهش را ننویسید شاید توبه کرد» آدمی کجا توبه می کند؟! زمانی که گرفتار میشود. گردن کج میکند جلوی معبود. خداوند اینقدر مهربان است بالینکه میداند از سر ناچاری آمده توبه اش را قبول می کند. چون او عهد کرده است اگر گرفتار شدید رو بیاورید «من گرفتاری هایتان را حل میکنم» وحل می کند. اما این در چه صورتی است؟ اگر بخواهیم دعا اثر کند باید از گناهان قبلی عذرخواهی کنیم. اما خدا انسان پای این عذرخواهی نمی ایستد. اما خدا بازم پای عهدش می ایستد... چون خداست...

شماره ۱
۹۷/۴/۲



سؤالیه جوابیه

در این ستون قصد داریم تا مطالبات و سوالات دانشجویان را درباره هر موضوع و درباره هر شخص، به شیوه ای محترمانه بیان کرده و درخواست جواب از شخص مربوطه را اعلام کنیم. مسئول مورد سؤال تا شماره بعدی میتواند با ارتباط با ما جوابیه خود را ارائه نماید و ما جوابیه را در شماره آتی به اطلاع میرسانیم. شما نیز میتوانید سوالات و مطالبات خود را برای ما ارسال نمایید. پلاک تا انتهای ماجرا را پیگیری میکند.

● **سؤالیه:** مسئول محترم با سلام. لطفاً پاسخ دهید؛ عده ای از دانشجویان اعلام کرده اند که بدون علت در سامانه سلف سرویس جریمه شده اند. حتی برخی اعلام کرده اند که بدون اینکه غذایی رزرو کرده باشند، جریمه شده اند و این به معنای خطای این سامانه در جریمه کردن است. علت چیست و تکلیف جریمه های اشتباه و خطا چگونه است؟

منتظر جواب از:

مسئول سامانه سلف سرویس و امور مربوطه

ورود سال بالایی ها ممنوع!

ما در هر شماره قصد داریم تا اطلاعاتی که ممکن است مورد نیاز دانشجویان و طلاب جدید ورود قرار گیرد را که شامل تجربیات، اطلاعات و معلومات ضروری پیرامون خوابگاه و زندگی دانشجویی است، در این ستون گردآوریم.

با توجه به اقبال پفش شده که قراره طبقه دوم فیرات قان رو برای ورودی های ۹۷ کامل فالی کنن و فیلی ها دل نگرون شدن، هنر تا توصیه درباره انتقال اتاق بعتون میکنم...

قبل از اینکه اسباب اثاثیتون رو بریزن تو فیا بون فودتون دست به کار بشیر. اصلا توصیه نمیکنم فیلی وسواس به فرج بریر چون اتاق فوب کم گیر میار.

بعز از این ترم فیلی از پله های گل دانشگاه با ما فرافقی میکنن و میرن دنبال سرتوشت فودشون؛ اتاق های زیبای فالی میشه... پیشنهاد میکنم با رفیق هاتون هم اتاقی نشیر... چون هم اتاقی بودن اقتضایی داره که ممکنه رفافتتون لطمه ببینه... میرزا معفر محیط فیلی فوبی برای درس فودنن و فیرات قان آرمش بهتری داره...

نشریه پلاک در راستای توسعه فضای مطالبه گری و رشد فکر فرهنگی دانشگاه رضوی، قصد دارد با ایجاد گفتمان دانشجویی در راستای اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی، به مسائل و موضوعات فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و کشور بپردازد. از همه دانشجویان و طلاب محترم که در زمینه نگارش، تحقیق، ایده پردازی، طراحی و ویراستاری مهارت و دغدغه دارند، برای همکاری با نشریه رسمی بسیج دانشگاه رضوی دعوت بعمل می آورد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به کانال نشریه مراجعه کنید.

تحلیل دانشجویی



سید هانی صابری

دانشجوی کارشناسی فقه و مبانی حقوق اسلامی

■ در حقیقت پوپولیسم ابزاری برای کنترل ذهن هاست.



خطرات یک ابزار؛ پوپولیسم

به عنوان مثال میتوان به صهیونیسم یهودی- مسیحی اشاره کرد که تئودور هرتزل روزنامه نگار اتریشی و پدر صهیونیسم سیاسی که در سال ۱۸۹۷ میلادی نخستین کنگره یهودیان صهیونیست را در تالار موسیقی شهر یال تشکیل داد، گمان نمی برد که جنبشی را پایه گذار آن بوده است که روزی بتواند از مواهب بیشمار رادیکالیسم دسته عظیمی از

● عوام گرایی یا پوپولیسم در جوامع امروزی باعث مدیریت اذهان به سمت افعال مخرب شده است. در تعریف پوپولیسم میتوان گفت: عوام گرایی آموزه یا روشی سیاسی است در طرفداری کردن از حقوق یا علایق مردم عامه در برابر گروهی از افراد دارای قدرت یا گروهی که از امتیازات سیاسی و ثروت برخوردارند.

پوپولیست ها همواره به دنبال جستن روزنه هایی مبنی بر وجود یا عدم وجود کژ و فساد در حکومت هستند و امروزه عوامل زیادی موجب پیدایش پوپولیسم در جوامع امروزی گردیده.

پوپولیسم دارای ویژگی های کلی به شرح زیر است:

۱- جلب پشتیبانی مردم با توسل به وعده های کلی و مبهم و معمولاً با شعار های ضد آمریالیستی
۲- پیش برد اهداف سیاسی مستقل از نهاد ها و احزاب موجود با فراخوانی توده مردم به اعمال فشار مستقیم بر حکومت

۳- بزرگداشت و تقدیس مردم با اعتقاد به اینکه هدف های سیاسی باید به اراده و نیروهای مردم و

جدا از احزاب یا سازمانهای سیاسی پیش برود
پوپولیسم ها در ابتدا به دلیل نداشتن تشکل منسجم و هدف مشخص واقعی دارای انسجام درستی نبودند اما در طول زمان دارای تشکل منظم شده و با سوار شدن بر احساسات مردم مشروعیت سیاسی پیدا می کنند و می توانند منویات خود را اعمال کنند.

مسیحیان استفاده کند؛ زیرا وی در همان کنگره گفته بود که همه ی جهانیان از یهود جدا هستند و یهودیان در میان خودشان میتوانند در امان باشند. اما امروزه به نظر میرسد که یهودیان مأمنی بهتر از ارض موعود(فلسطین) در جامعه و دولت امریکا یافته اند.

امروزه صهیونیسم یهودی با مظلوم نمایی های تاریخی همچون هولوکاست توانسته است خود را بر سرزمین فلسطین تحمیل کند و سخن گزافه نگفته ایم اگر بگوییم که مهمترین پایه های تشکیل رژیم صهیونیست استفاده کاملاً پوپولیستی از دین بوده است.

در آخر میتوان گفت با استفاده از تبلیغ عوام گرایی و غیر منطقی در سیاست و دین گروه های تندرو همچون گروه نازی های آلمان یا حزب توده در ایران را به وجود آورده اند و در دین اسلام با گروه هایی چون طالبان و وهابیین مواجه هستیم. امروزه گول های بزرگ رسانه ای، مرزهای جغرافیایی را از بین برده اند و تمام سعی آنها این است که در ذهن و افکار مخاطبان خود نفوذ کنند و دیدگاه خود را به آنها بقبولانند. در حقیقت امروزه سیاسیون و رسانه ها میتوانند شعار های پوپولیستی خود را به عنوان شعار منطقی به مخاطبان خود بقبولانند یا بالعکس با پوپولیستی خواندن یک عقیده و عمل منطقی، آن را ناکام بگذارند و در حقیقت پوپولیسم یک ابزاری برای کنترل ذهن هاست.

صدای شما

● همه ما به این مسئله آگاه هستیم که در یک مجموعه بزرگ، اگر فضای نقد و بررسی از بین رود، فساد و سستی رایج شده و دیگر نمیتوان سخنی از رشد و توسعه به میان آورد.

پلاک در صدد است که صدای دانشجویان و طلاب محترم دانشگاه رضوی در فضایی سالم به گوش مسئولین برسد. پیام شما بصورت گمنام در این ستون منتشر خواهد شد و چنانچه مسئله مهمی نیز مطرح گردد، ما بدنبال مطالبه و جوابیه آن خواهیم رفت شما میتوانید پیام های خود را با هشتگ ثابت و مخصوص خود منتشر کنید.

این ستون شش دانگ اش در مالکیت شماست. برای رساندن پیام خود میتوانید از راه های زیر استفاده کنید:

- ربات پیام ناشناس کانال تلگرام @pelak_pub
- پیامک به شماره ۰۹۳۹۳۴۱۶۶۳۶

حذف و اضافه

محمد رضا نسیمی

جزای عمومی و اختصاصی

● یکی از مهم ترین دروسی که در رشته ی حقوق با اون سروکار دارید درس جزای عمومی و اختصاصی است.

کتابی که این سال ها در دانشگاه تدریس میشود؛ کتاب جزای عمومی دکتر اردبیلی است و در جزای اختصاصی کتاب دکتر صادقی را دانشجویان میخوانند. یک نکته ی قابل توجه این است که به علت اینکه در کنکور ارشد کتاب خاصی مورد نظر طراحان سوال نیست دانشجو باید در رشته ی خود متبحر باشد و کتاب های فراوانی را خوانده باشد؛ به همین جهت بنده کتاب جزای عمومی دکتر شامبیانی را نیز معرفی می کنم که علاوه بر اینکه متن روان تر و ساده تری نسبت به کتاب دکتر اردبیلی دارد و نظرات نوینی را در جزا مطرح می کند. همچنین توصیه می کنم که دانشجویان ورودی ۹۶ رشته ی حقوق از مباحثه ی قانون مجازات اسلامی غافل نشوند. این قانون اخیراً از حالت موقت به صورت دائمی در مجلس تصویب شد.



نیاز به اصلاح



● **محمد رضا بیات**
دانشجوی کارشناسی فقه و مبانی حقوق

معاونت فرهنگی است که میتواند موجب رشد علمی و فرهنگی دانشجویان شود و یا بالعکس.

اسلامی تلاش کند و مصادیق این تلاش این است که به شکل ها و بخش های دانشجویی استقلال عمل داده و با حمایت از بخش های فکری دانشجویی، راه را برای حرکت و جریان سازی این تشکیلات هموار سازد. معاونت فرهنگی نباید با تصمیم گیری های غیر کارشناسی شده، میل و رغبت به فعالیت را در میان دانشجویان بکاهد. نفوذ برخی اندیشه های سیاسی آقایان در تصمیم گیری های معاونت فرهنگی، سم مهلکی است برای آزاداندیشی و روحیه استقلال طلاب و دانشجویان. معاونت فرهنگی می بایست از مجمع ها و کمیسیون های دانشجویی در تصمیم گیری ها استفاده کند و این روحیه را منتقل نماید که دانشجویست که صاحب معاونت فرهنگی است نه بالعکس؛ رفتاری که براحتی میتوانست دفتر فرهنگی دانشگاه را به محلی برای تعامل و تبادل نظر و آرامش و امنیت روان دانشجویان و طلاب تبدیل کند نه بالعکس. متصفانه نگاه کنیم، همکاری این بخش با تشکل ها در برگزاری مراسم ها و همایش ها طبیعی بوده اما نمیتوان تنها همین نقطه را نجات دهنده کارنامه فرهنگی دانشگاه دانست.

■ سهم دانشگاه رضوی در میان مجموعه های دینی و تربیتی آستان قدس رضوی از فعالیت دینی و انقلابی چقدر است؟

معاونت فرهنگی نیازمند پشتوانه علمی و اخلاقی برای برنامه ریزی ها و یا تغییر ساختار فرهنگی است و این پشتوانه باید عقل پسند و خارج شده از یک مجمع فکری قوی و استاندارد با معیارهای روز باشد، نه نگاه های فردی و غیر کارشناسی که موجب شود برخی فعالیت های ناقص و تصنعی، چهره فرهنگی دانشگاه را به چهره ای همراه با اکراه و اجبار همراه سازد و گاه بسیاری از فعالیت های مثبت مطابق روز و جدید دانشجویان و طلاب، تنها بخاطر برخی صلاحدید های اشتباه کنار گذاشته شود. این پایان راه نیست و تغییر به تنهایی کفایت نمیکند. تغییر نیازمند مراقبت و صیانت بی طرفانه است و اگر دانشگاه این وظیفه صیانت را به خود صنف یعنی دانشجویان و طلاب، نسپارد، مجدداً به همان دوران قدیم باز خواهیم گشت و مشکلات جدیدتری پدید خواهند آمد.

هر دانشگاهی را بنگریم، نخواهیم توانست مهم تر از معاونت فرهنگی و دانشجویی، بخش دیگری را بیابیم که بیشترین اثر و کنش فرهنگی بر زندگی، تحصیل و روحیه و وجود دانشجو و طلبه داشته باشد. معاونت فرهنگی است که میتواند موجب رشد علمی و فرهنگی دانشجویان شود و یا بالعکس. نگاه ها به این بخش بسیار متفاوت است. عده ای آنرا بعنوان یک مجموعه اجرایی می شناسند که موظف است برنامه های تبلیغاتی و نمایشی - فرهنگی را برگزار کند و روز دانشجو هم، یکدند شیرینی و خودکار هم برای پاسداشت این روز هدیه کنند. این در مقایسه با افرادی که حتی نمیدانند روز دانشجو کدام است و اصلاً ما دانشجو هستیم یا طلبه، جای شکرش باقی است.

اما برآستی رسالت این بخش دانشگاه چیست؟ دانشگاه رضوی بعنوان یکی از خاص ترین دانشگاه های کشور که بر خلاف آنها، غیرانتفاعی و زیر نظر آستان قدس رضوی است، دانشگاهی است که میتواند هم مبلغ دینی تربیت کند هم متخصص دانشگاهی و مدیریتی. نزدیک ترین دانشگاه به مرقد امام معصومی (ع) که حضور در میان خیل عظیم زائران و شیعیان تشنه معرفت و فهم، آن را متمایز کند. اما سهم دانشگاه رضوی در میان مجموعه های دینی و تربیتی آستان قدس رضوی از فعالیت دینی و انقلابی چقدر است؟ آیا این دانشگاه توانسته بعنوان یک مجموعه مفید برای آستان قدس، تربیت نیروی متخصص داشته باشد؟ آیا این دانشگاه از پتانسیل عظیم مخاطب زنده و فراوان استفاده کرده است؟ کدام دستگاه تبلیغی را میشناسید که به این حجم عظیم مخاطب، دسترسی داشته باشد؟

جریان تغییراتی که اخیراً در دانشگاه انجام شده است، می طلبد به این مسئله نیز خوب بنگریم. سخت ترین آزمون پیش روی این تغییرات اساسی، اصلاحاتی است که باید در بخش فرهنگی انجام شود. البته باید منصف باشیم که مقابله با فشارهای دانشجویستیز برخی از آقایان و تحمیل نگاه صرف متحجرانه، یکی از نقاط مثبت پرونده فعلی معاونت فرهنگی بوده اما نمیتوان تمام کاستی ها و نواقص موجود را با همین دلیل مورد چشم پوشی قرار داد. باید به مسئله با نگاه باز و دید کلی نگریست. مسئله ما، نگاه کلی به معاونت فرهنگی دانشگاه است. معاونت فرهنگی باید در صدور پیام انقلاب

بیانات معظم له
در دیدار با دانشجویان، خرداد ۹۷



رئیس قوه قضائیه را رهبری میگذارد اما رهبری، قوه قضائیه را مدیریت نمیکند؛ باید بین اینها تفاوت قائل شد. صداوسیما را رهبری مدیریت نمیکند؛ البته شما بدانید که من در مواجهه با صداوسیما همیشه موضع انتقادی دارم؛ هم در مدیریت فعلی، هم در مدیریتهای قبلی دائماً من انتقاد دارم. مدیران هم نه اینکه بخواهند با ما لج کنند؛ نه، میخواهند اقدام کنند منتها خب اقدام آسان نیست، اقدام مشکل است. کار اساسی ای که باید انجام بگیرد؛ این است که باید عناصر جوان و مؤمن و پُرانگیزه و انقلابی در بدنه این دستگاهها تزریق بشوند که ان شاء الله این کارها را بنا دارند بکنند، بنده هم تأکید کردم؛ بنده هم تأکید کردم؛ هم به صداوسیما تأکید کردم، هم به بخشی از مراکز دیگر؛ فرض کنید مرکز ائمه جمعه و امثال اینها و ان شاء الله همین جور پیش خواهد رفت. این را بدانید شما؛ ما به سمت جلو داریم حرکت میکنیم. حرکت ما بدون تردید به سمت جلو است؛

Pelak_pub

follow

اقامه نماز #جماعت در صحن میرزا جعفر با واکنش های مختلفی روبرو شده.
گفته میشود این طرح برای #معرفی بیشتر دانشگاه به مردم و زائرین طراحی شده اما هنوز اطلاعات #دقیقی در دست نیست.
امیدواریم تدابیری اندیشه شود که زندگی طلاب میرزا جعفر نیز به مشکل برنخورد.

بسجیم دانشگاه رضوی را دنبال کنید:

@Basij_razavi
(اینستاگرام و سروش)

مدیر مسئول: محمد رضا بیات
سردبیر: علی صادقی

هیئت تحریریه: سید هانی صابری، سید امیرحسین هاشمی، محمد رضا نسیمی، محمد رضا معلمی، محمد رضا بیات، سجاد احمدزاده محمد عرفانی تبار

صفحه آرا و گرافیک: علی صادقی

نشریه دانشجویی پلاک
گازنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی
رسانه دانشجویان و طلاب انقلابی
صاحب امتیاز:
بسجیم دانشگاه علوم اسلامی رضوی

@pelak_pub



اسرائیل ۲۵ آینه را نخواهد دید